

SPECIFICATIA DE PRET (F4.2)

IP Gimnaziul s. Cairaclia

Numarul licitatiei: 21270617 din 20.08.2024

Denumirea licitatiei: **Produse alimentare.**

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț fără TVA	Preț Cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termenul de livrare pînă la 31.12.2024
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul:14									
1	03212100-1	Cartofi	kg	200	11,11	12,00	2.222,00	2.400,00	1/saptamina
2	03221400-0	Varză	kg	120	11,11	12,00	1.333,20	1.440,00	1/saptamina
3	03221400-0	Varza pichinca	kg	20	23,15	25,00	463,00	500,00	1/saptamina
4	03221112-4	Morcov	kg	80	11,11	12,00	888,80	960,00	1/saptamina
5	03221111-7	Sveclă roșie de masă	kg	50	9,26	10,00	463,00	500,00	1/saptamina
6	03221113-1	Ceapă uscată	kg	80	9,26	10,00	740,80	800,00	1/saptamina
7	03221270-9	Castraveț	kg	60	32,41	35,00	1.944,60	2.100,00	1/saptamina
8	03221240-0	Patlagele(Tomat)	kg	60	27,78	30,00	1.666,80	1.800,00	1/saptamina
9	03221113-1	Usturoi	kg	0,5	46,30	50,00	23,15	25,00	1/saptamina
10	03222240-7	Mandarin	kg	50	23,33	28,00	1.166,50	1.400,00	1/saptamina
11	03222321-9	Măr	kg	300	11,11	12,00	3.333,00	3.600,00	1/saptamina
12	03222250-0	Limon	kg	5	29,17	35,00	145,85	175,00	1/saptamina
13	03221113-1	piper	kg	50	32,41	35,00	1.620,50	1.750,00	1/saptamina

14	03221270-9	vinete	kg	30	27,78	30,00	833,40	900,00	1/saptamina
15	03221270-9	Portocală	kg	50	23,33	28,00	1.166,50	1.400,00	1/saptamina
16	03221113-1	Banana	kg	80	29,17	35,00	2.333,60	2.800,00	1/saptamina
17	03221113-1	pătrunjel	kg	1	92,59	100,00	92,59	100,00	1/saptamina
18	03221113-1	mărar	kg	1	111,11	120,00	111,11	120,00	1/saptamina
19	03221113-1	conopidă	kg	30	32,41	35,00	972,30	1.050,00	1/saptamina
20	03221113-1	para	kg	30	35,19	38,00	1.055,70	1.140,00	1/saptamina
21	03221113-1	pruna	kg	20	18,52	20,00	370,40	400,00	1/saptamina
							22.946,80	25.360,00	

Denumirea participantului SC Dusa & Co SRL

Functia Director Dusa Oleg

Semnatura _____